UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 635 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
• 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01 CD n.

016, de 26 de julho de 2000,

RESOLVE:

Designar, o servidor IVAN ALVES DE FREITAS - ocupante do cargo de
Assistente em Administração - para exercer a função de Secretário (FG-4), do Departamento
de Ciência da Informação e Documentação (CD).

Brasília, 09 de agosto de 2000.

.

	 ~~-w ~J,  '
LA URO MORffY

Reitor

de 	t7  rA~P a  ~rt  i r  1 	.. ......
. . ...... __